L *

А ДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2019 г.

«Об исключении из реестра муниципальной казны
муниципального образования «Пыбьинское»
жилого помещения»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Пыбьинское», Положением «О муниципальной
имущественной казне муниципального образования «Пыбьинское» принятым Решением
Совета депутатов муниципального образования «Пыбьинское» № 5-8 от 29.10.2008г., на
основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.06.2019г.
№18:02:105001:343-18/005/2019-2, Администрация муниципального образования
«Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра муниципальной имущественной казны муниципального
образования «Пыбьинское» жилое помещение, расположенное по адресу:
Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Нурызово, ул.Садовая, д.2, кв.2.

2. Бухгалтеру Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия
сельских поселений Балезинского района» отразить исключение из реестра и списание
объектов основных средств в бухгалтерском учете.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

№33

И.о.главы Администрации
муниципального образования
«Пыбьинское» М.В.Волкова

/